

HL. PROJEKTANT ING. KUDRNOVSKÝ	ZODP. PROJEKTANT ING. HURYTA	VYPRACOVAL ING. HURYTA	KONTROLOVAL ING. HURYTA	 HURYTA[®] STATIKA A PROJEKTOVÁNÍ STAVEB BRNO, STAŇKOVA 557/18a tel.: +420 541 420 711 e-mail: lhuryta@huryta.cz	
MÍSTO STAVBY VYSOKÉ MÝTO					
INVESTOR MĚSTO VYSOKÉ MÝTO, B. SMETANY 92, 566 32 VYSOKÉ MÝTO					
AKCE OBNOVA CHOCEŇSKÉ VĚŽE I. ETAPA STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					
VÝKRES VÝKAZ VÝMĚR				Č. SOUPRAVY	Č. VÝKRESU D.1.2.13

FORMULÁŘ 5 a

majitel HIM:

CÚ 2014

Výkaz výměr

 Název stavby : **Obnova Chocenské věže, I. etapa**

Název SO :

Datum zpracování : 03/2015

Číslo stavby

Číslo SO

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl:	800-762	Ochranná stříška nad vstupem do domů vedle věže								
1	762332141	Montáž vázaných konstrukcí krovů s použitím ocelových spojek plochy do 120 cm2	m	95,00						
2	762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů	m	95,00						
3	762521108	Položení podlah nehoblovaných z fošen hrubých 7,5+10,3=17,8 m2 plus ohrádka 0,3x(2x7,5+2x1,5+2x5,0+2x1,5) = 9,3 m2, celkem 27,1 m2	m2	27,10						
4	762521812	Dtto demontáž	m2	27,10						
5	SPCM 6 60511012	Dodání řeziva, hr. 100x100x95 = 0,95 m3	m3	0,95						
6	SPCM 6 60511021	Dodání fošen 27,1x0,04 = 1,08 m3	m3	1,10						
7	712361701	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° folií položenou volně	m2	28,00						
8	R	Štěrkopísek netříděný, dodání a rozprostření bez zhutnění 17,8x0,3 = 5,34	m3	5,50						
S	Celkem za	Ochranná stříška nad vstupem do domů vedle věže								
Díl:	800-3	Pomocné lešení pro montáž spodních konzol								
9	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého s podlahami, výška 6 m, délka 11+2x4 = 19 m, plocha 114 m2	m2	114,00						
10	941211811	Dtto demontáž	m2	114,00						
11	941211211	Příplatek za nájem, každý den, počet 10 dnů x 114 m2 = 1140 m2	m2	1 140,00						
S	Celkem za	Pomocné lešení pro montáž spodních konzol								
Díl:	800-1	Přístup na přilehlé střechy a opravy								
12	R	Rozprostření geotextilie, dodání geotextilie, demontáž	m2	20,00						
13	R	Vytvoření pomocných dřevěných konstrukcí pro montáž konzol a demontáž	ks	1,00						
14	765311914	Oprava střechy, vyspravení krytiny keramické z bobrovek do malty do 20 %	m2	20,00						
15	SPCM 5 59660683	Dodání tašek bobrovek 32 ks/m2 x 20 = 640	ks	640,00						
S	Celkem za	Přístup na přilehlé střechy a opravy								
Díl:	800-3	Lešení do výšky 19,3 m								
		Montáž lešení řadového rámového lehkého s podlahami do 200 kg/m2 do 25 m, průčelí do ulice 14x11 = 154,0 m2, pravý bok 14x5,5 = 77,0 m2, zadní průčelí 7,5x6+3,5x10 = 80,0 m2, levý bok 12x11= 132 m2								
16	941211112	celkem 487 m2	m2	487,00						
17	941211812	Dtto demontáž	m2	487,00						
18	941211211	Příplatek k ceně za nájem 90 dnů, tj. 90x487 = 43830 m2	m2	43 830,00						
19	R	Montáž a dodání kotev, počet konzol 20 ks, 20x3 = 60 ks, únosnost 15 kN v tahu a 15 kN ve smyku	ks	60,00						
20	R	Provedení tahových zkoušek na místě včetně vyhodnocení	ks	8,00						
21	R	Osazení konzol hmotnosti do 75 kg, 20 ks	ks	20,00						
22	R	Výroba konzol 20 ks po 40 kg = 800 kg	kg	800,00						
23	R	Ostatní práce a dodávky ve výkazu výměr nezahrnuté	ks	1,00						
S	Celkem za	Lešení do výšky 19,3 m								

FORMULÁŘ 5 a

majitel HIM:

CÚ 2014

Výkaz výměr

 Název stavby : **Obnova Chocenské věže, I. etapa**

Název SO :

Datum zpracování : 03/2015

Číslo stavby

Číslo SO

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl:	800-3	Lešení mezi úrovní 19,8 m a 31,8 m								
24	941211113	Montáž lešení řadového rámového lehkého s podlahami do 200 kg/m2, do 40 m, 4x11,0x12 = 528 m2	m2	528,00						
25	941211813	Dtto demontáž	m2	528,00						
26	941211213	Příplatek k ceně za každý den použití, 90 dnů, tj. 90x528 = 47520 m2	m2	47 520,00						
		Montáž kotev a dodání kotev, únosnost 15 kN v tahu a 15 kN ve smyku, počet kotev 3 ks/1 konzolu, počet konzol 24,								
27		R počet kotev 72 ks	ks	72,00						
28		R Provedení tahových zkoušek 8 ks kotev na místě samém včetně vyhodnocení	ks	8,00						
29		R Osazení konzol hmotností do 75 kg, 24 ks	ks	24,00						
30		R Výroba konzol, 24 ks, hmotnost 70 kg, tj. celkem 1680 kg	kg	1 680,00						
31		R Výroba a montáž roznášecích profilů U160, 1887 kg	kg	1 900,00						
32		R Ostatní práce a dodávky ve výkazu výměr nezahrnuté	ks	1,00						
S	Celkem za	Lešení mezi úrovní 19,8 m a 31,8 m								
Díl:	800-762	Podlaha na kótě 27,82 m								
33	762811210	Montáž podlahy z fošen hrubých vrchního na sraz 5,5x5,7 = 31,35 m2	m2	31,50						
34	SPCM 2011 60511021	Dodávka materiálu, fošny hrubé tl. 50 mm, 1,2+1,4 = 1,6 m3	m3	1,60						
35	762521812	Demontáž podlah	m2	31,50						
36		R Příplatek za stísněné prostory a dopravu materiálu	m2	31,50						
37	762713120	Montáž dřevěných hranolů 80/200, 28 bm, do 224 cm2	bm	28,00						
38	762331812	Dtto demontáž	bm	28,00						
39		R Příplatek za stísněné poměry	bm	28,00						
S	Celkem za	Podlaha na kótě 27,82 m								
Díl:	800-3	Trubkové lešení ve věži a podlaha na úrovni 31,30 m								
40	943111113	Montáž lešení trubkového prostorového těžkého 5,5x5,5x4 = 121 m3, do 200 kg/m2	m3	121,00						
41		R Příplatek za montáž ve stísněných prostorech a příplatek za ztíženou dopravu	m3	121,00						
42	943111213	Příplatek za každý den použití lešení 121x60 = 7260 m3	m3	7 260,00						
43	949211131	Montáž dřevěné podlahy do 25 m výšky, s příčníky s podélníky	m2	24,00						
44	949211231	Příplatek za každý den pronájmu	m2	1 440,00						
45	SPCM 2011 60511021	Dodávka feziva, fošny tl. 50 mm, jakost II	m3	1,20						
46	943121812	Demontáž prostorového trubkového lešení	m3	121,00						
47		R Příplatek za stísněné prostředí a výšku nad terénem	m3	121,00						
48	949211831	Demontáž podlah	m2	24,00						
49		R Příplatek za větší výšku	m2	24,00						
S	Celkem za	Trubkové lešení ve věži a podlaha na úrovni 31,30 m								
Díl:	800-3	Lešení kolem lucerny								
50	941211113	Montáž lešení řadového rámového lehkého s podlahami š. do 0,9 m, do 200 kg/m2, do 40 m výšky	m2	200,00						
51	941211813	Dtto demontáž	m2	200,00						
52	941211213	Příplatek za nájem 200 m2 x 60 dnů = 12000	m2	12 000,00						
53		R Příplatek za větší výšku než 40 m	m2	40,00						
S	Celkem za	Lešení kolem lucerny								

FORMULÁŘ 5 a
Výkaz výměr

majitel HIM:

CÚ 2014

 Název stavby : **Obnova Chocenské věže, I. etapa**

Název SO :

Datum zpracování : 03/2015

Číslo stavby

Číslo SO

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl:	800-3	Montáž ochranné sítě								
54	944511111	Montáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken, plocha 4x11x30 = 1320 m2	m2	1 320,00						
55	944511211	Příplatek za každý den použití sítě, 100 dní	m2	132 000,00						
56	R	Dodávka sítě	m2	1 320,00						
S	Celkem za	Montáž ochranné sítě								
Díl:	800-3	Závěsné lešení pod římsou								
57	R	Montáž a demontáž závěsného lešení, únosnost kotev konzol v tahu a smyku 10 kN	m2	40,00						
58	R	Příplatek za nájem za každý den užívání po dobu 4 měsíce, tj. 120 dnů	m2	9 600,00						
59	R	Osazení konzol, 40 ks	ks	40,00						
60	R	Tahové zkoušky kotev, 5 ks	ks	5,00						
S	Celkem za	Závěsné lešení pod římsou								
Díl:	822-1	Dopravní značení								
61	913121111	Montáž a demontáž značek kompletních (zákaz vjezdu), základních	ks	4,00						
62	913111211	Příplatek k ceně za každý den užívání, 60 dnů x 4 = 240	ks	240,00						
63	R	Montáž a demontáž mobilních zábran vstupu, 60 bm	m2	60,00						
64	R	Ostatní práce a dodávky spojené s organizací dopravy v přilehlé ulici	ks	1,00						
S	Celkem za	Dopravní značení								
Díl:	800-3	Kotvení krovu								
65	R	Kotvení krovu do zdiva kamenné věže standardními příločkami tvaru L a závitovými tyčemi M20	ks	1,00						
S	Celkem za	Kotvení krovu								